
 
 

Sundbakken, maj, 2021 
 
 
Generalforsamling 2021. 
 
Vedlagt dette nummer af Sundglimt Nyt er det materiale, der skal bruges i forbindelse 
med foreningens generalforsamling den 17. juni. For indeværende regner vi med, at ge-
neralforsamlingen afvikles på Nørrevang, som vi plejer, men der skal nok komme mere 
præcise oplysninger inden den 17 juni. 
 
Selve indkaldelsen til generalforsamlingen giver mindre eller mindre sig selv, den ser 
næsten ud, som den plejer. Bestyrelsen har et forslag om ændrede retningslinier ved 
tildeling af andele til personer på ventelisten, idet vi gerne vil have mulighed for at 
vælge mellem de personer på ventelisten, som vi vurderer bedst kan bidrage til at løse 
de daglige forefaldende opgaver i foreningen. Skal dette kunne gennemføres, skal der 
ændres et par steder i vedtægterne. Endvidere føler vi behov for, at der kan åbnes for 
mulige nye andelshavere, som ikke vil/kan bidrage med deltagelse i løsningen af opga-
ver, men som alternativ så kommer til at betale et væsentlig større fællesudgiftsbidrag. 
 
Fuldmagtsformularen skal I bruge, hvis I ikke selv kan komme til generalforsamlingen, 
men alligevel ønsker at lade jer repræsentere. Husk i den forbindelse, at en andelsha-
ver kun kan have fuldmagt fra én anden andelshaver. 
 
Bestyrelsen har i år valgt at udsende sin årlige beretning inden generalforsamlingen for 
at give den enkelte andelshaver lidt bedre mulighed for at sætte sig ind i indholdet af 
beretningen, hvilket erfaringsmæssigt godt kan være lidt besværligt under afviklingen af 
selve generalforsamlingen. 
 
Årsrapporten for 2020 er som sædvanligt vedlagt indkaldelsen til generalforsamlingen, 
da den, som vedtægterne foreskriver, skal godkendes på generalforsamlingen. Årsrap-
porten indeholder ligeledes bestyrelsens forslag til værdiansættelse af de enkelte an-
dele, hvilket også skal godkendes på generalforsamlingen. 
 

Det er derfor vigtigt, at I husker at medbringe alle de dokumenter, der er vedlagt 
dette nummer af Sundglimt Nyt, til generalforsamlingen den 17. juni. 
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